Cl.ma, mi conoscerà p. altro di quello che dalla altrouj malignita li sij stato dipinto et mi conseruera in quella bona opinione che me reputato semp.e, appreso lij et all'jncontro espedire li jnt.^{ti} p. il ditto Zandonna nel modo che meritano, si come grandemte mi confido nella bona giust.a et ottima prudenza della M.V. Cl.^{ma} alle q.lle molto mi racc.do.

Di Citta Noua il p.mo ottobre 1567.

D.V.M. Cla.ma.

Nicolo Manolesso

Postà.

Comparsa al off.^o ind. Il R.^{do} Vicario del R.^{no} et Ill.^{mo} s.^{or} gardinal della Ro. Chiesa il s.^{or} Franc.^o Pisani ppetuo administrator del Vescouato di Citta Noua ptestando de non cognoscer niun giudice di appe.ne in tal materia, se non il Tribunal delli Ecc.^{mi} et R.mi s.orj et jnquisitorj al Tribunal della jnquisition di Venetia p. tanto sua Reuerentia pnuntia d. nuletate ogni altra sorte di lre fosse fatte, da ogni altra sorte di Rittorj et forma di appel.ne pnuntiando di non esser tenuto obedir solum il pfetto Tribunal di jnquisitione.

Die XX octobris 1567.

Pro parte m.^{ri} Jo Donati ultra pntatia fuerunt lre, tenoris subsequens.

Sp. et Egr vir hodie ob appellatione interpositam parte et note Jo Donnati Bonicellj à sntia condannat.a et benitoria p. sp. v. contra eri lata sub die s.o sept. nup. decursi auditis ad.tis ipsus Bonicellj et uisa ipsa sntia cum tots pcessu: sntia ipsam incidemus cassauimus et annullauimus, ptaq. nullius roboris et efficaciae existato ac si minime facta fuisset, tamq. male, et in debite lata Declarando q. pds. Jo Donatus uigo pntis incissionis restituatur suo pristino honorj p. ut erat ante dictas sntiam, et q. omnes pecuniae et res ipi Jo Donatj accepte tam p. sp. v. et D. Vicario Canc. comilitone, et alies suos ministros tamq. male et indebite acceptas restituatur qu.re sp.ti v re Mand.s est pd.am sntiar se ut s. p; nos incisam cassarj ut abolir faciat ex oibj libris filerijis et uisis raspis uli anotata feret et insuper q. uisis pntibs restituar ipsi Jo Donato oes res et pecunias p. eius sp. acceptas nec no' restitui faciat et peanis et res pd.o Jo Donato acceptas tn. p. D. Vic.m Canc.m et comilitone q. p. ceteros suos ministros pclamari facien.o in locis solitis et cocretis in ciutate et ex qualr uigore pmissio eundem Jo Donatus bonicelli restituendus duximus pristino suo honorj p. ut Ita restituimus et pdictas mand. sntiam in omnibus p. ut j et ex.mi, mandabitis p. ut justus et quenueris esti etc.

Just.lis Due 14 octobris 1567.

Ottauianus Valerius pottas Cap.s Aduocator ut diffinitor.